
 入学・編入学児童生徒在籍校 在園校  
校長様 園長様 

学校・園生活における学習面・生活面に関する事前連絡表 
                                ハノイ日本人学校 校長 
 
 本校の教育について日頃から御理解と御協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 
 本校では、入学面接前に本資料を事前に提出していただくことにしており、本資料の提出が無い場合には面
接を行いません。御面倒をお掛けいたしますが、なにとぞ御協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 本校に入学・編入学を希望する児童生徒につきまして該当する項目に○印を付け、配慮事項の記入をお願いいた
します。 
本文書はパスワードをかけた上、下記担当者までメールにて送付いただきますようお願いいたします。 

 

1. 基本事項 

園・学校名  記入日   年     月     日 

記入者名 職   氏名 児童生徒名 年長・第 学年・氏名 

2. 学習面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 生活面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 特別支援教育面 

 

 

 

 

 

 

                                   

 

 

 

 

 

配慮事項 なし あり   （診断名            ）  

 

                                      ◎  ○  △  × 
・授業で先生の指示に従って活動できる。                 ４  ３  ２  １ 
・苦手な課題でも最後までやり遂げることができる。            ４  ３  ２  １  
・忘れ物がない。                            ４  ３  ２  １ 
・静かに学習する場面で落ち着いて取り組むことができる。         ４  ３  ２  １ 
・文字の読み書きや計算が学年、年齢相応にできる。            ４  ３  ２  １ 

                                                

配慮事項 なし あり 

 

お問合せ 

ハノイ日本人学校  

教頭  祖根 

Email  school@jsh.edu.vn 

                                 ◎  ○  △  ×  
・順番やルールを守って協調して活動できる。            ４  ３  ２  １ 
・係活動などやるべき仕事をやり遂げることができる。        ４  ３  ２  １ 
・整理整頓ができる。                       ４  ３  ２  １ 
・相手の気持ちを分かろうとする姿勢がある。            ４  ３  ２  １ 
・思い通りにならない場面でも乱暴になることはない。        ４  ３  ２  １ 

 

配慮事項 なし あり 

 


